演題：「令和５年度遠洋練習航海について」

１ 令和５年度遠洋練習航海部隊の編制
２ 航路概要・寄港地等実績
３ 遠洋練習航海の成果
４ 実習幹部に対する総合評価

講 師：海将補
前練習艦隊司令官
（現所属：自衛艦隊司令部）

今 野 泰 樹 様

日 時 ：令和 6 年 2 月 21 日（水） 締め切り：令和 6 年 2 月 16 日
      14 時 00 分～１5 時 3０分 (質疑応答を含む）

会 場 ：ホテルグランドヒル市ヶ谷
2Ｆ 「芙蓉」 新宿区市谷本村町 4-1
（Tel 03-3268-0111）

聴講料：＜会場参加者＞       ＊事前にお振込みをお願い申し上げます。

      会員・自衛隊現役＆OB ： １，０００円/一般 ２，０００円

［講師ご略歴］
防大３８期
第５護衛隊司令
海幕補任課長

第２護衛隊群司令（令和元年８月 海将補）

護衛艦隊司令部幕僚長

練習艦隊司令官

公益財団法人 日本国防協会
令和５年度第５回 国防問題講演会開催のご案内

(会場講演のみ)

〒162-0065
東京都新宿区住吉町 10-8 第一菊池ビル 302

公益財団法人 日本国防協会 事務局
電話: 03-5315-0232

  FAX: 03-5315-0233
E-mail: infos@kokubou.or.jp

[お申込先・お問い合わせ先]